
УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от f^O f- dOJytf г. № У
ст. Павловская

О внесении изменений в приказ управления жилищно-коммунального 
хозяйства администрации муниципального образования Павловский район 

от 9 ноября 2023 г. № 26 «Об утверждении реестра муниципальных 
маршрутов регулярных перевозок в границах муниципального образования

Павловский район»

Руководствуясь ч. 2 ст. 11, ст. 25 и 26 Федерального закона от 13 июля 
2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», постановлением главы муниципального 
образования Павловский район от 7 июня 2022 г. № 889 «Об уполномоченном 
органе по осуществлению организации регулярных перевозок пассажиров и 
багажа автомобильным транспортом по муниципальным городским и 
пригородным маршрутам, расположенным на территории муниципального 
образования Павловский район», п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ управления жилищно-коммунального хозяйства 
администрации муниципального образования Павловский район от 9 ноября 2023 
г. № 26 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных 
перевозок в границах муниципального образования Павловский район» 
следующие изменения:

приложение № 1 к приказу изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящий приказ обнародовать путем размещения на официальном сайте

администрации муниципального образования Павловский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.pavl23.ru) и на 
информационных стендах, расположенных на территории муниципального 
образования Павловский район, в специально установленных местах для 
обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу после дня его официального обнародования.

Заместитель главы муниципального /
образования, начальник управления У  У
жилищно-коммунального хозяйства и,- /
администрации муниципального i f  /
образования Павловский район Ayut А  А.А. Костюк

http://www.pavl23.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ 1

УТВЕРЖДЕНО 
приказом управления 
жилищно-коммунального хозяйства 
администрации муниципального образования Павловск

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах муниципального образования Павловский район на 2024 г.
Регистр
«•«они

Порядсо
шй

наименование
мершрут»

Наюысиовагхс промежуточных остановоч1вых пумгтов Наименование улеп. агтомобилыясх порог, по которым гфсаполагастся 
движение транспортных средств между остановочными путветами по маршруту ть маршрута

Порядок посадки и Вид регулярных Вид Класе Максиыальн Экологические 
харакгсриетиси ТС

Дата начала Дагхые о юридическом лндя индивидуятыюм |релц)(химатслс, осуществляющих

ый
>«>МСр

номер
мершрут

ре (ударных перевозок регулярных колжчсстао
ТС каждого

(обратном) которое нм . отчество индивидуального

в прямом нагфавлегвх в обратном нагфавлеьхи

в (фамом направлен* в обратном награвлоох

допускается 
исподы «ват

маршруту

■фсдприхмателя. ИНН

1 1 Сахар>хй завод - ост. Сахарный завод ост. ул. 
Лахградская -  ул. Косьхчссквя, ост. уя 
Л ахнгр адская -  уя Куйбышева, ост. 
Рынок, ост. уя Горитого -  ул.
Короткая, ост. ряйогхая Библиотека, ост. 
ул. Горького -  ул. Первомайская, ост. 
Р*гогхая центральная болы ваш, ост. уя 
Порытого - ул. Энгельса, ост. ул. 
Порытого -  ул. Большевистская, ост. 
Тане, ост. уя  Магистральная -  ул. 
Лолсаая, ост. Сосыка-Росговская, ост.
АК Развилка

ост. АК Рю вилка, ост. Роснефть, ост. 
Сосыка-Ростовская, ост. ул. 
Магистральная -  ул. Полевая, ост. Танк, 
ост. уя Г орького -  ул. Большевистская, 
ост. уя Г орького -  уя  Карла Маркса, 
ост. 'Райогхая центральная больиита". 
ост. 'Центральная плошадь'.ост. 
'Рынок', ост. ул. Лetaxrpадская -  уя 
Косьхчсская, ост. 'Сахарный завод".

ул. Щорс Я ул. Лахнградская, уя 
Про**щлегхая, ул Простата», ул. 
Короткая, ул. Горького, ул. Кирова, ул. 
Базарная, уя Пролетарская, уя 
Горького, уя Магистральная, ул. 
Вокзальная, ул Магистральная. ФАД М 
4 'ДОН"

ФАД М-4 "ДОН", уя Магистральная, 
уя Вокзальная ул. Магистральная, ул. 
Горького, ул. Кировя ул. Базарная, уя 
Пролсгрская, ул. Горького, уя 
Л сн хя  ул. Проезжая, ул. Короткая, 
уя Прост ж» я. у.ч. Калихня ул.
Ленхградская, уя Щорса

1J(U ) Только а 
уетаноаленаых

Персту льфушый Малый 1 EVROIV 01.08.2022 ООО "Пассажиртрянс". гхректор Солнтеа 
Владимир Николаевич 2372020890

353745 Крас нодар с т х  край. ЛснокрадсюХ 
район, ст. Лeiaanpадская, ул. Юаогая л. $



2 2 P r im ост "Райгяз", ост. ул. Октябрьская -  ул. 
Xairiyptma, ост. ул. Октябрьская -  ул. 
Большеанстекая. ост. ул. Октябрьская - 
ул. Лермонтова, ост. "Райсиняя 
центральная Боливии", ост. 
"Центральная площадь", ост. "Детский 
сад Дюймовочка", ост. ул. Г орького • ул. 
Короткая, ост. Рынок, ост. ул. Горького 
-  ул. Крестьянсая, ост. ул. Азовская - ул 
Крупской, ост. ул Крупской - ул 
Крестьянская, ост. ул Крупской • ул 
Коьввттерна, ост. "Баня", ост. ул.
Г орького -ул Первомайская, ост. 
"Районная центральная болыояи", ост. 
ул. Октябрьская - уд Халтурина, ост. 
"Райгкт"

ул. Октябрьская, ул. Пролетарская, ул 
Г орького, ул Кирова, ул Бвтарнаа, ул. 
Пролстарстсал ул. Г орького, ул. 
Лснмта, ул. Г ладком, ул. Г орького, ул. 
Короткая, ул. Горького, ул. Новая, ул. 
Петра Слюсарсяа, ул Азоаская, ул, 
Крупской, ул Г ладоова, ул. Г орького, 
ул. Юфоаа, ул. Базарная, ул. 
Пролстарскал ул Г орького, ул. 
Энгельса ул  Октябрьская, уд 
Преградила, ул. Октябрьская.

18

останоаочгых

Нерегулируемый Малый 1 EVROIV 01.08.2022 ООО "Пассажиргранс". директор Солмтсв 
Владимир Николаевич 2372020890

3S374S Краснодар»!* кр*. Лаынгрялскг* 
район, ст. Лсмвтградскаа, ул. Южная, д. 5 

литер А, пом. 5

3 3 С ш р т й ш о д  - 
у л  Гражданская

ост. Сахарный завод ост. "МСО", ост. ул. 
Советская - ул Вишневая, ост. ул 
Советская - ул. Юбилейная, ост. Танк, 
ост. "СОШ ЗА 10", оет. ул. Октябрьская • 
ул. Халтурмта. ост. "Пляж", ост. ул.
Гражданская - ул Энгельса, ост. ул. 
Спартаковская - ул Энгельса ост. ул 
Спартаковская - ул Кирова ост. уя. 
СПвртакояекая • ул Лемма, ост. ул. 
Калмтма • ул. Заречная, ост. ул. 
Калмтмта - ул. Урицкого, ост. "Байя", 
ост. ул Г орького - ул. Первомайская, 
ост "Райомая центральная болънии". 
ост. "Центральная площадь", ост. 
■дстею* сад Дюйтоаочкя", оет. ул. 
Горького - ул. Короткая", ост. "Рынок",
ост. ул Лснм<градская - ул
Космическая, ост. “Сахярмтй завод"

ул. Щорса ул. Молодежная, ул 
Советская, ул. Магистральная, уд 
Комсомольская, ул Октябрьская, ул. 
Халтурина ул Эаре-втая, ул. 
Лермонтова ул. Спартаковская, ул 
Энгеса, ул Спартаковская, ул. 
Кялимвта ул. Крупской, ул Гладсова, 
ул. Г орького, ул. Юфова ул. Базарная, 
ул , Пролетарская, уд Лснмта ул 
Г ладкова ул. Г орького, ул. Короткая, 
ул Простжая, ул Кагвтмота, ул 
Лснмтградская, ул. Щорса

16
у станов лемм х
ОСТЯНОВОЧМ1Х

Нерегулируемый Малый 1 EVROIV 01.08.2022 ООО "Пассажиргранс", таг ректор Солмтсв 
Владимир Николаевич 2372020890

353745 Краснодар»!* кр*. Лсмвтградсто* 
район, ст. Лсмотградскаа, ул. Южная, д  5 

литер А, пом. 5

4 ЗА ост. "Сахармтй завод", ост. ул 
Ленинградская - ул. Космическая", ост. 
ул. Ленинградская - ул. Куйбышева", ост. 
"Рынок", ост. "ул Г орького • ул. 
Короткая", ост "Райомая бибгатотека", 
ост. ул Г орького - ул. Первомайская", 
ост. "Райомая центральная больнма", 
ост. "Центральная площадь", ост. ул. 
Калмоата - ул. Октябрьская, ост. ул. 
Калмтма - ул Уриксого", ост. ул 
Калмтма - ул. Заречная, ост. ул. 
Спартаковская - ул Лснма, ост. ул. 
Спартаковская - ул Кирова ост. ул. 
Спартаковская - ул Энгельс», ост. ул • 
Гражданская - ул. Энгельса", ост.
"Пляж", ост. ул Октябрьская - ул 
Халтурмта ост. “СОШ S i 10". ост. 
"Тамг", ост. ул. Советская - ул. 
Юбнлсйтая, оет. ул. Советская - ул. 
Маяковского, ост. ул. Советская • ул. 
Чапаева, ост. 'Мапвег, ост Сяхяртй

ул. Щорса ул. Лемвтградская, 
ул. Проьемшленая, ул. Проезжая, 
ул. Короткая, ул Горького, ул 
Кирова ул Базарная, ул. 
Пролетарская, ул. Г орького, ул.
Ленина ул. Г ладкова уд 
Крупской, уд Калитввта, ул. 
Спартаковсквя, ул Энгельса ул. 
Спартаковская, ул Лермонтова ул 
Зарсчнаа, ул. Халтурмта ул. 
Октябрьская, ул. Комсомольская, ул. 
Магистральная, ул. Советская, уд 
Молодежная, уд Щорса.

16
у ста нов деталях 
остановочных

Нерегулируемый Малый 1 EVROIV 01.08.2023 ООО "Пассажиргранс", дт ректор Солмтсв 
Владимир Николаевич 2372020890

353745 Краснодар»!* край. Лсмтнградст* 
район, ст. Лсм*<град»ая, ул. Южная, д. 5

5 у л. Красная - ж/д 
Сосыка- 

Росгоаская

ост. ул Красная - ул Пераомайскаа 
ост. ул Красная - ул. Калмтина, ост. ул. 
Красива - ул. Азовская, ост. ул Кялимтна 
ул. 1 -я Пионерская, ост. ул Калмвтна - 

ул. Заречная, ост. ул. Калмвтна -ул 
Урмткога, ост. "Бане", ост. "Дстсю* сад 
Дюймовочка", ост. ул Г орького 
ул Короткая, ост. "Рынок", ост. 
"орького - ул. Короткая, ост. "Райомтая 
бибгатотека", ост. ул. Г орького - ул 
■ервомайская, ост. "Райомтая 

центральная болывята", ост. ул Горького 
ул. Энгельс»", ост. ул. Г орького - ул. 
кшьшевнстекая, ост. "Тамг", ост. ул. 
Магистральная. - ул Полевая, ост. 
"Сосыка-Ростовская”

ост. "Сосыка-Ростовская", ост. ул

"Гаме", ост. ул Г орького - ул. 
Большевистская", ост. ул. Горького-ул 
Карла Маркса, ост. "РШТомтая 
центральная больной", ост. 
"Центральная площадь", ост. "Рынок", 
ост. ул Г орького - ул Короткая’ , 
ост. "Райомтая библиотека", ост. ул. 
Калмтмта - ул. Октябрьская", ост. ул 
Калмтмта - ул. Уритагого, ост. ул 
Калмтмта - ул. Заречная, ост. ул. 
Калмтмта - ул. 1 -я Пионерская, ост. ул. 
Красная - ул. Азоаская, ост. ул Красная - 
1Л. Первомайская

ул. Красная, ул. Калмввта ул 
Крупской, ул Г ладсова. ул. Г орького, 
у л. Короткая, ул Г орького, ул. Кирова, 
ул. Базарная, уд Пролстарскал, ул.
Г орького, уд Магистральная, ул.

уд Вокзальнаа ул. Магистральная, уя. 
Г орького, ул. Кирова ул. Базарная, ул 
Пролетарская, ул. Г орького, ул. 
Лемам, ул. Проезжая, ул. Короткая, 
уд Горького, ул. Гладкова ул 
Крупской, ул. Калмвтна Красная.

144(15)
установлен*! х 
остановочных

Нерегулируемый Малый 1 EVROIV 01.01.2023 ООО "Пасеажиртрамс", директор Солнцев 
Владимир Николаевич 2372020890

353745 Краснодар»!* край, Лсгатнградск!* 
район, ст. Лемвтградская, ул. Южная, д. 5 

литер А, пом. 5



101 АС Павловская, стгцвтон «Урожай», 
«Таю», АК «Рятактяса», х  Крастый (ул. 
Советская 185), пос Северный (ул. 
Юбилейная- Октябрьская), пос.
Свобод а 1Й (ул Мира IX

пос. Свободой (ул Мтфа 1), пос. 
Северный (ул. ЮбилсАоя • ул. 
Октябрьская), х  Красный (ул Советская 
185), АК «Рятаилса», АЭС «Роснефть», 
ст. Павловская (ул. Мате тральная - ул. 
Полевая), ост. «Тамоь, «ул Горькосо - 
Большевистская», «ул Горького -  ул 
Кярля Марксе», «Цолральная площадь»», 
АС Павловская.

ст. Павловская (ул. Чкалова, ул. 
Короткая, ул. Простая, ул Л о м а , ул. 
Г орького, ул Магистральная), ФАД М- 
4 «ДОН», а/д Р217 «Каякят», а/д 
подъезд к х  Красный, х  Красный (ул. 
Советская), а/д ’подсад к пос. 
Северный”, пос. Северный (ул 
Юбилейная ,ул. Первомайская), пос. 
Свободюй (ул. Мтфа).

пос. Свобошый (ул. Мира), пос. 
Ссвсргый (ул Первомайская, ул. 
ЮбилсГвшя), х. Красный (ул. 
Советская), а/д подъегд к х. Крастый. 
я/д Р217 «Кавказ», ФАД М-4 «ДОН», 
ст. Павловская (ул Магистральная, ул 
Г орького» ул. Летела, ул. Проезжая, 
ул Короткая, ул. Чкалова)

48(48)
установлены х 
остановов »ы х

Рсгутверуаьый Мятый 1 EVROII и тышс 01.01.2024 ООО 'Пассажиртранс', догсктор Солтадеа 
Владимир Николаевич 2372020890

353745 Краснодарсеой край, Лствтнградсюй 
район, ст. Летвятградская, ул. Южная л  5

7 102 ст. Павловская • АС Павловская, АЗС «Лукойл», Кольцо» 
с. Краснспарткэ янское (ФАД М-4 
"ДОН"), ст. Ствролеу шковская (ул. 
Первомайская). АК Ствролеу шковская, 
ст. Стар ал еуш ко вс кая (ул. Наропная -  
ул Украинская», ст Укранюсая (ул. 
Шоссейная - ул. Короткая)

ст. Украмюкая (ул. ШосссАтяя - ул 
КороткаяХ от. У критская (ул Богдана- 
Хмслывяасого -  ул ШооссАая), АК 
Стяролеушковсасвя, ст.
С тарол су шковская (ФАД М-4 ’ДОН’, с. 
Краснотартктянское (ФАД М-4 ’ДОН"), 
АС Павловская.

ст. Павловская (ул. Чкаловл ул. 
Короткая, ул Простая, а/д «объезд ст. 
Павловская», с. Красн опар титан скос 
(ФАД М-4 «ДОН»Х ст.
('таролсу шковская (ул. Перяомяйская. 
ул. Лаввгл ул. Перяомяйская, ул 
Жлобы, ул Советская, ул. Народная), 
а/д “подъем к ст. Украинской”, ст. 
Украинская (ул Шоссейная).

ст. Украинская (ул lllocccfeaa), я/д 
“подъезд к ст. Украинская”, ст. 
Спролеу шковская (ул Народная, ул 
Советская, ул Ждоюы, ул.
Первом*)окая, ул Ловтнл ул 
Первомайская). ФАД М-4 «ДОН», с. 
Краоноенрткганское (ФАД М-4 
"ДОН”), а/д «объезд ст. Павловская», 
ул П роспал ул Короткая, ул 
Чкаловл

303(30.6)
устаноа лствот х
ОСТИТОВОЧТЫХ

Рсеутверусяый Мятый 1 EVRO U и выше 01.01.2024 ООО “Пассажиртранс". директор Солтагсв
Владгмир Николаевич 2372020890

353745 Краснодарстой край, Ловтнградстой 
район, ст. Летватградокая, ул. Южная Д- 5 

литер А, пом. 3

8 103 АС Павловская, стадион «Урожай», ост. 
«Таю», АК «Ратаняса», х  Упорный 
(ост.Х пос. Западный (ул. Западная), х  
Упертый (ост.Х ст. Веселая (ул. Лавои - 
ул. Пролетарская), ст. Истамаевская (ул. 
Лавтиа), ст. Не1амасвская (ул- Лавои - 
ул. Октябрьская)

ст Незаваасвская (ост. Лстввта ул - ул. 
Октябрьская), ст. Нстамаевская (ул.

Леявтня 82), ст. Веселая (ул. Лснтва), 
поворот на пос. Ссвсргый. х  Упорный 
(ост.Х пос. Западтый (ул. Западная), х 
У порю й (ост), повороте х Упорный, 
АК «Развилка», АЗС «Роснефть», ул 
Магистральная -  ул. Полевая. «Танго», ул 
Г орького ул. Большевистская, ул. 
Горького -  ул. Карла Маркса. 
'Центральная площадь», АС 
«Павловская».

ст. Паалояская (ул. Чкаловл ул 
Короткая, ул. Простжая, ул Л сиге та. ул. 
Горького, ул Магистральная), ФАД М- 
4 «ДОН», а/д «подъем к х  У порный». 
я/д подъегд к пос. Запалюй. я/д 
'подъегд к х  Упоргый", «подъезд к ст. 
Веселая», ст. Веселая (ул Лстявса». а/д 
подъезд к ст. Нетамасяская», ст. 
Нстамасвскяя (ул Лснтва), ст. 
Нстамаевская (ул Октябрьская).

ст. Нстамаевская (ул Октябрьская),

подъезд к ст. Нсзамасяская», ст. 
Веселая (ул. Ленина), а/д ’подъегд к 
ст. Веселая', а/д «попьем к х 
Упортый», пос. Запядояй (ул 
Западная), х  Упорный, а/д “подъезд к 
х Упорный". ФАД М-4 «ДОН», ул 
Мягисгралыая, ул. Горького, ул 
Летввтл ул. Проезжая, ул. Короткая, 
ул Чкалова.

61 (61) Только в 
установлетваях 
остановом »тых

Регулируете й Мятый EVRO II н выше 01 01.2024 ООО “Пассажиртранс", /вт ректор Солтакв 
Кладтвяир Николаевич 2372020890

353745 Краснодарский край, Лствтнградсюй 
район, ст. Летввтградская, ул. Южная Л 5

9 104 ст. Павловская - 

Новопластуновска

АС Павловская, ост. «Лукойл»», ост. 
«Кольцо», ост. «Поворот на ст. 
Новопласту но векую», ост. х 
Междурстоккий 1, ост. х  
Междуречетккий 2, ост. х  
4еждуречоккий 3, х  Диьопрово, х  
■альчанский, ост. *. Мсждурсченсюй 4, 

ст. Новопластуновская (ул. Октябрьская 
ул. Первомайская), ст. 

{оволластуиовская (ул Кялтвттва ул. 
Кооперативная), х  Новый Урал

х Новый Урал (ул. Заречная), 
ст. Новопластуновская (ул. Летова), ст. 
Новопластуновская (ул. Октябрьская 
ул. Пролетарская), х  Бальчанетй, х. 
Дгваггрово, АС Павловская.

уд. Чкалоял ул. Короткая, уя.
Простжая, а/д «Павловская - 
с. Кряснопартизанскоо», а/д «ст. 
Павловская -  ст. 
Новопластуновская», х  
Мсждурсченсюй (ул. Ленина), х 
Дгмгтрово, х  Бальчансюй 
ул. Школьная), ст. Новопластуновская 
ул. Октябрьская), ст. 
Новопластуновская (ул. Перяомяйская), 
ст. Новопластуновская 
ул. Свердлова), ст. Новсплвс туноаская 
ул. Клятв ван), ст. Нояопластуновокяя 
ул. Карла Маркса), ст. 
Новопластуновская ул. Жлобы, ст. 
Новопластуновская (ул. Пролетарская), 
х  Новый Урал (ул Заречная).

х  Новый Урал (ул. Зврс<втвя), 
ст. Новее тластуновс кая (ул

ул Жлобы, ст. Новопластуновская (ул. 
Карла Маркса), ст. Новопластуновская 
(ул Лсньва), ст. Новопластуновская 
(ул  Кооперативная), ст. 
Новопластуновская (ул. 
Октябрьская), х  Блльчанский (ул. 
Школьная), х  Дими трово, 
х  Между речей стой (у л. Лствва), в'д 
«ст. Павловская -  ст. 
Новопластуновская», а/д «Павловская 
-  с. Краонопяртктанскоо». ул 
Проезжая, ул Коротал 
ул Чкалова.

36.7(36)
у станов летвтых 
остановочтых

регултфуетей Автобус Мятый 1 EVRO II и выше 01.01.2024 ООО “Пвссажц» транс", директор Солтакв 
Владимир Николаевич 2372020890

353745 Краснодарстой край, Лствтнградсюй 
район, ст. Летитградская, ул. Южная Д. 5

10 103 АС Павловская, АЭС «Лукойл», ст. 
Атаманская (ул. В октальная • пер. 
(осточ»*.1й), ст. Атаманская (ул 
Зоюальная -  пер. 'Злсв«тор»ый). ст. 
Атаманская (ул. Крупской -  ул 
Исаченко), ст. Атямамжая (ул Жлобы - 
л. Красная), ст. Атаманская (ул. Жлобы - 
л. Толстушке).

ост. «ул Жлобы - ул. Толстушке», ост. 
«ул Крупской -  ул Шевченко», ост. «ул 
Воаегальная -  пер. Элсааторюй», ост.
«ул Вокзальная - пер. Восточгый», АС 
Павловская.

ст. Павловская (ул. Чкаловл ул. 
(оролсая, ул. Простая), а/д 

«Павловская -  Ленинградская», от. 
А таманская (ул. Вокзальная, ул. 
Крупской, ул. Жлобы).

ст. Атаманская (ул. Жлобы,

"Павловская - Летит градская”, ст. 
Павловская (ул П рост ал ул 
Короткая, ул Чкалова)

13,4(13,9)

остановочтых

рстулнруоей Малый 1 EVRO II и аяшс 01.01.2024 ООО “Пассаж»фтранс“, директор Солтакв 
Владтвяттр Николаевич 2372020890

353745 Краснодарстой край. Ловенградстой 
район, ст. Летватградокая, ул. Южная д. 5



11 106 ст. П и лок  К» - X. 
Бсйсужск

АС Павловская, АЭС «Лукойл», 
’Кольцо», с. Красзказартмзанскос (М-4 
"ДОН"), "поворотне пос Октябрьский", 
пос. Набережный (ул. Гагарина), пое. 
Октябрьекзй (ул. Советская - ул. 
Будсного). пос. Южшй (ул. Кирова), 
пос. Октябрьский (ул Советская), «х 
Лсионодар 1», «х. Лсминодар 2», «х 
Л окно дар Э», х Средтвзй Чел бас, х  
Бсйсужск (ул. Горная)

х Бсйсужск, пое. Октябрьекзй. пое. 
Ю пый, пос. Наберекзый, ст. 
Старолсуапсовскк, (М4-ДОН), а. 
Красззолартнзаззскос. АС Павловская

ул. Чкалова, ул. Короткая, ул. 
Проезжая, я/д «объезд ст. 
Павловской», с. Краснопартктанскос 
(ул Шкальная). ФАД М-4 «ДОН», а/д 
«подъезд к пос. Октябрижзй», пое. 
Набережный (уд Гагарки), пое. 
Октябрьский (ул. Буденого), пое. 
Октябрижзй (ул. Кирова), пое. Южный 
(ул. Кцрова), пос. Октябриной (ул 
Будотого), пос. Октябрьский 
(ул. Советская), х  Лезязнодар (ул. 
Мтфа), х  Летев юл ар (ул Лензвза), 
х  Средой чслбас (ул Советская), х  
Бсйсужск.

х  Бсйчужск, х  Средой чслбас 
(ул Советская), х  Лентвтода (ул. 
Летввта), х  Леитвтодар (ул Мт*>а), 
пос. Октябрьский (ул Советская), пос 
Октябриной (ул Будсного), 
пос Южный (уЛ Кзфоаа), пос. 
Октябриной (ул Будсного), Ыа 
«подъезд к пос. Октябръсюй», пос. 
Набережный (ул. Гагартжа), а/д 
«подъезд к пос. Октябрьсюй», ФАД 
М-4 «ДОН», с. Крас мол ар титан ское 
(ул Школьная), а/д «объезд 
ст. Павловской», ул. Проезжая, ул. 
Короткая, ул Чкалова

67,6(69,6)

осттвзовочзых

ретулцтуоый Маллй EVRO II и выше 01.01.2024 ООО "Пассажиртранс", директор Солтазев 
Влядозир Николаевич 2372020890

353745 Краснодврокзй край, Леввзнградезезй 
район, ст. Лстввзградскаа, ул. Южззаа д. 5 

литер А, пом. 5

12 107 ст. Павловская - х. 
Ш ачоко

АС «Павловская», ост. Рынок, ост. «ул. 
Горького -  ул. Шсвчсзасо», ост. «ул.
Горького -  ул. Крестьянская», х 
Исаченко (ост. 2).

х  Шсачаясо (ост. 1), ост. «ул. Герького -  
ул. Новая», ост. «ул Г орького -  ул 
Крестьянская», ост. «ул. Г орького -  
ул. Коьвплерна», ост. Рынок, АС

ул Чкалова, ул. Короткая, ул. Г орького, 
ул. Новая, ул Петра Слюеарсяа, а/д 
«подъезд к х Шевченко», ул. Длзвзззяя.

ул Ддовая, а/д «подъезд к х 
Шсячоасо», ул Петра 
Слвосарсва, ул Новая, ул. Г орького, 
ул Короткая, уя. Чкалова

8.5 (8,5)
у станов левых 
остановочзых

резулзфумзй Мятый F.VRO II и выше 01.01.2024 ООО "Пассажиртранс", директор Солтазев 
Владзмззр Николаевич 2372020890

353745 Краснодарсюй край, Ловзнгрвдектй 
район, ст. Лезавзгрядская, ул. Южная, д. 5



13 108
Пушкин.

АС «Павловская», ост. «Лукойл», ост. 
«Кольцо», ост. «ул. Школьная», ост. 
«Южнжз 3»

ост. «Ютзозая 3», ост. «Южная 2», ост. 
«Южная 1», ост. «Зеленая», ост. 
«Трудовая 2», ост. «Трудовая 1», АС

ул. Чкалова, ул. Короткая, ул 
Проетжая. а'д «объезд стязепы 
Павловской», с. Краснопартмздоское 
(ул. Школьная), х  Пушкина (ул. 
Трудошш), х  Пушкиза (ул. Юяогая).

х  Пушкиза (ул Южная), х Пушкин 
(ул Трудовая), с. Кр вон опар титан скос 
(ул Школьная), я/д «объезд ст. 
Павловской», ул. гщоезззазя. ул 
Короткая, ул Чкалова.

16 (16)
установлена! х

регулирупазй Магий 1 EVROII и жшзе 01.01.2024 ООО "Пассажзфтраззс", директор Солзятев 
Влялзаозр Николаевич 2372020890

353745 КраснодарскзбТ край, Лемизградезобз 
рзйсн. ст. Леззизградокая, ул. Южнаа л 5 

литер А, пом. 5

14 109 СТ. Па 1/№некая - 

Ноаолстроаская

АС «Павловская», стадион «Урожай», 
«Танк», АК «Ржзанлеа», ст. 
Ноаолстроаская (у л. Г орького -  у л. 
Красная), ст. Новонстровскяя (ул. 
Лезееза -  ул. Кялиззеи)

ст. Новопстровская (ул. Л стана -  ул. 
Калиона), «поворот от ст. 
Новопетровская -  х  Веселая Жизнь», х. 
Веселая Жизнь ФАД М-4 "ДОН" (в 
тшпраялстни Р остов-на-Дону), х  Веселая 
Жизнь ФАД М4-’ДОН" (в напраалсии г. 
Краснодар), АК «Развняса», АЭС 
«Роснефть», «ул Магистральная -  ул. 
Полевая», «Тайс», «ул. Горького -  ул. 
Большевистская», «ул Г орького -  ул 
Карла Маркса». «Цезгтралызяя площадь», 
АС Павловская.

ст. Павловская (ул. Чкалова, ул. 
Короткая, ул. Проетжая, ул Ленина, ул 
Г орького, ул Магистральная), ФАД М- 
4 «ДОН», я/д «подъезд к стззззицс 
Нояопстроаской», ст. Нопетроаская (ул. 
Г орького, ул Лезеезя, ул Калниазя).

ст. Новопстровская (ул Кадозееза, ул 
Лениза ул. Г орького, а/д «подъезд к 
сгниете Ноаопстроеской», ФАД М-4 
«ДОН», X Веселая жизнь (ул. 
Северная), ФАД М-4 «ДОН», ст. 
Павловская (ул Магистральная, ул 
Г орького, ул Левин, ул Проезжая, 
ул Короткая, ул. Чкалова).

29,4 (32,5)
установлена! х 
остяновочзазх

регулзфуназй Малый EVRO II и зыше 01.01.2024 ООО "Пассажзфтраззс", директор Солззцев 
Владимир Николаевич 2372020890

3S374S Красззодарскз4Т край. ЛсзезнградскИз 
район, ст. Лезеезградская, ул. Южззад д. 5 

литер А, пом. 5

IS ПО ст. Павловская - х. 
Новый

АС Павловская, стадо он «Урожай», ост. 
«Тязес», АК «Рюаилса», х  Новый (Дом 
культуры).

х  Новый (Дом культуры), х  Новый (ул. 
Колхозная ост. 1), х  Новый (ул. 
Колхозная ост. 2), АК «Развилка», ост. 
АЗС «Роснефть», «ул. Магистральная -  
ул. Полевая», Тайс», «ул. Г орького -  ул.

Карла Маркса», «Центральная площадь», 
АС Павловская

ст. Павловская (ул. Чкалова, ул. 
Короткая, ул. Проетжая, ул Лензегя.ул. 
Г орького, ул Магистральная), ФАД М- 
4 «ДОН», я/д «подъезд к хутору 
Новый», х Новый (ул Колхозная)

х  Новый (ул. Колхозная), а/д «подъезд 
к хутору Новый», ФАД М-4 «ДОН», 
ст. Павловская (ул Магистральная, ул. 
Г орького, ул. Ленин, ул. Проезжая, 
ул Короткая, ул. Чкалова)

17^(17)

остянояочзаз х

Рсгудорусьазй Матазй 1 EVRO II и вы из! 01.01.2024 ООО "Паесвяозртраззс", доропор Солзекв 
Влядззмззр Николаевич 2372020890

353745 КраснодарсзсИз край. Лезеизградекзй 
район, ст. Лсзеезградская. ул. Южззая, д. 5 

литер А, пом. 5

111 ст. Павловская • 

(овил су шко вс кая

АС Павловская, стадо он «Урсокай». ост.

Новолсушковская (центр), ст. 
1оволсушковская (кладбище), ст. 

Новолсушковская (ж/д вокзал).

ст. Новолсушковская (ж/д вокзал), ст. 
Новолсушковская (центр), АК 
«Рвзмлкт». ост. АЭС «Роснефть», ост. 
«ул Магистральная -  ул. Полевая), ост. 
«Тазяоз, ост. «ул Горького -  ул. 
тол ып сан стекая», ост. «ул Горького - 
ул. Карла Маркса», ост. «Центральная 
площадь». АС Павловская.

ул. Чкалова ул. Короткая, ул.
Проетжая, ул. Л а й за  ул Г орького. ул 
Магистральная, ФАД М-4 «ДОН», а/д р 
217 «Кавказ», ст. Новолсушковская (ул 
Красная), ст. Новолсушковская (ул 
Жлобы), ст. Новолсушковская (ул. 
Ленин).

ст. Новолсушковская (ул. Ленззя), ст.

Новолсушковская (ул. Красная), а/д Р- 
217 «Кавказ». ФАД М-4 «М-ДОН». ул. 
Магистральная, ул. Горького, ул 
Леиеза ул. Проетжая.ул. Короткая, 
ул Чкалова.

32,9(32,7)
установлена! х 
остяновочзазх

регулируемый Мшазй 1 EVRO II и выше 01.01.2024 ООО "Пассажиртраззс". дорезстор Солзекв 
Владзаззф Николаевич 2372020890

353745 Крае 130дарскИз край. Лезезнзрадезезй 
район, ст. Лсзеезградская, ул Южззая, д. 5 

лзгтер А, пом. 5



Заместитель главы муниципального обраования, 
начальник управления жилищно-коммунального хозяйства 
муниципального образования Павловский район Костюк А.А


